
UCHWAŁA Nr 810 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie STATUTU MIASTA KONINA. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) – Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Statut Miasta Konina w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 138 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Konina ze zmianami.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od nowej kadencji Rady Miasta Konina.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke  

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 810 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie STATUTU MIASTA KONINA. 

Komisja Statutowa Rady Miasta Konina przystąpiła do prac związanych z wypracowaniem 

nowego Statutu Miasta Konina w związku z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym z 

2018 roku.  

Komisja zawarła w Statucie zapisy dotyczące m.in. powołania, organizacji, zasad i trybu 

działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, obowiązku transmitowania i utrwalania obrad 

rady, głosowania jawnego lub imiennego, rozszerzenia uprawnień klubów radnych 

o prawo zgłaszania projektów uchwał. 

Wprowadzone w statucie zmiany są zgodne z obecnie obowiązującą wykładnią prawną 

w tym zakresie.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 810 RADY MIASTA KONINA z dnia 31 października 2018 roku w sprawie STATUTU MIASTA KONINA.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 810 RADY MIASTA KONINA z dnia 31 października 2018 roku w sprawie STATUTU MIASTA KONINA.

